様式第１号（第４条関係）

寄 附 申 出 書

年  月  日

 大治町長 殿

寄附申出者
住  所
氏  名

                電話番号

 下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１．寄附の目的
 （該当する寄附を選択（☑）し、寄附目的を記載してください。）

   □ ふるさと納税制度による寄附

□ その他の寄附

２．寄附の物件（品名・数量・金額・評価額等）

３．寄附の方法
 （該当する箇所を選択（☑）してください。）
   □ 金融機関による振込み
   □ 現金書留による送金
   □ 役場窓口での納入